
                                                                    Roč. 11, č. 2 (2016). ISSN 1338-9378 

 

 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 2/2016 

článková regionálna bibliografia 

 

 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

júl - december 2016 

 

 

 

Malokarpatská knižnica v Pezinku je regionálnou knižnicou.  

Spracovávame články týkajúce sa osobností a diania v obciach okresov Pezinok, Malacky 

a Senec.                                                                                                                     

Bibliografické záznamy článkov sme získali vlastnou excerpciou z celoštátnych 

a regionálnych periodík, ktoré prichádzajú do Malokarpatskej knižnice.                                             

Plné texty článkov sa nachádzajú vo fonde regionálnej literatúry a sú používateľom 

k dispozícii.                                                                                                                                    

Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                

Pre ľahšiu orientáciu v texte obsahuje bibliografia autorský, predmetový a geografický 

register. 
 

 

 



2 
 

1  

ZELMANOVÁ, Anetta                                                       027  

Noc s Andersenom v Senci / Anetta Zelmanová. - Fotogr. - In: Občasník knihovníkov Bratislavského 

kraja. - ISSN 1335-664X. - Roč. 17, č. 1 (2016), s. 17-19.  

 

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  

knižnice - Noc s Andersenom - podujatia pre detských čitateľov 

 

2  

DEBNÁR, Ján                                                                      027  

Kus srdca v knihách / Ján Debnár, [účastník interview Mária Račková]. - Fotogr. - In: Ivanské 

novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 6 (2016), s. 8-9. 

 

Račková, Mária  

Obecná knižnica (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

knižnice - knihovníčky 

 

3  

SEDLÁK, Jozef                                                                  06.075  

Ľudia berú sady útokom, samozber jabĺk... / Jozef Sedlák. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. -  

Roč. 26, č. 235 (10.10.2016), s. 9. 

 

Dunajská Lužná (Slovensko) 

jablká - jablkové hodovanie 

 

4  

PARAJKOVÁ, Jana                                                            06.075  

Jablkové hodovanie 2016 / Jana Parajková. - Fotogr. - In: Blatňan. - Roč. ?, č. 1 (2016), s. 6-7. 

 

Jablkové hodovanie 2016 (9. : 2016 : Bratislavský kraj, Slovensko)  

Blatné (Slovensko) 

jablkové hodovanie - verejné podujatia 

 

5  

KORENČIOVÁ, Monika                                                    06.075  

Šarfické leto / Monika Korenčiová. - Fotogr. - In: Blatňan. - Roč. ?, č. 2 (2016), s. 16-18. 

 

Šarfické leto 2016 (2016 : Blatné, Slovensko) 

letná sezóna - verejné podujatia 

 

6  

VALAŠÍKOVÁ, Jana                                                         06.075  

Deň obce / Jana Valašíková. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 6,  

č. 3 (2016), s. 10-11. 

 

Dunajská Lužná (Slovensko) 

kultúrne podujatia - športové súťaže - verejné akcie 

 

7  

REPTOVÁ, Oľga, 1951-                                                     061.2  

Nezabúdame - 98. výročie vzniku 1. ČSR, ale aj 10 rokov... / Oľga Reptová. - Fotogr. -  

In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 6, č. 4 (2016), s. 13-14. 

 

Spolok rodákov M.R. Štefánika Košariská (Dunajská Lužná, Slovensko)  

spolky 



3 
 

8  

RIGÓ, Róbert                                                                      061.3  

13. Európske Rómske kováčske sympózium / Róbert Rigó. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - 

ISSN 1338-4945. - Roč. 6, č. 3 (2016), s. 13. 

 

Európske Rómske kováčske sympózium 2016 (13. : 2016 : Dunajská Lužná, Slovensko) 

rómske komunity - sympóziá - kováčstvo - remeslá 

 

9  

FABIÁN, Ján, 1937-                                                           061:008  

Miestny odbor Matice slovenskej v Blatnom má 20 rokov / Ján Fabián. - Fotogr. - In: Blatňan. -  

Roč. ?, č. 2 (2016), s. 15. 

 

Miestny odbor Matice slovenskej (Blatné, Slovensko)  

kultúrne organizácie a inštitúcie - výročie vzniku 

 

10  

KLENKO, Gabriel                                                              27  

Má kto, nemá kde- / Gabriel Klenko. - Fotogr. - In: Bielčan. - ISSN 1339-3731. - Roč. 10,  

č. 2 (2016), s. 3. 

 

Veľký Biel (Slovensko) 

pastoračné centrá - výstavba - farnosti 

 

11  

ULIČNÁ, Tatiana                                                                 27  

Konvent sestier dominikánok blahoslavenej Imeldy v Dunajskej Lužnej : Cena obce 2015... / Tatiana 

Uličná. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 6, č. 3 (2016), s. 6. 

 

Cirkevná materská škola Madony Žitného ostrova (Dunajská Lužná, Slovensko)  

Konvent blahoslavenej Imeldy (Dunajská Lužná, Slovensko)  

rehoľné rády - rehoľníčky - sociálne služby pre seniorov 

 

12  

LETENAY, Vladimír                                                           27  

Nie všetko je všetkým viditeľné... / Vladimír Letenay, [účastník interview Štefan Rusňák]. - Fotogr. - 

In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 6 (2016), s. 12-13. 

 

Rusňák, Štefan  

Kostol sv. Jána Krstiteľa (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

Kostol Najsvätejšej Trojice (Zálesie, Slovensko)  

kostoly - rekonštrukcie a opravy - katolícki kňazi - vianočné obdobie 

 

13  

OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                                      27  

V kňazskom povolaní je moja cesta k Bohu / Martina Ostatníková, [účastník interview Martin Mosný]. 

- Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 9 (2016), s. 17. 

 

Mosný, Martin Senec (Slovensko) 

katolícki kňazi - farnosti 

 

14  

MATEJOV, Radoslav, 1974-                                              316.64  

Istoty a neistoty lyriky : slovenská poézia 2007 / Radoslav Matejov. - Fotogr. - In: Knižná revue. - 

ISSN 1336-247X. - Roč. 18, č. 14-15 (2008), s. [Slovenská literatúra 2007, s. 9-18].  



4 
 

 

Zrnek, Jozef: Verše pre Izabelu  

Senec (Slovensko) 

slovenská poézia - regionálni autori - recenzie kníh 

 

15  

VALČEK, Peter, 1955-                                                        316.64  

Pod dáždnikom verša krvavým / Peter Valček. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - 

Roč. 29, č. 27-28 (2016), s. 10.  

 

Pančenko, Rostislav Jurievič, 1985-2015 

Senec (Slovensko) 

biografické eseje - regionálni autori - nekrológy 

 

16  

VALLO, Stanislav, 1951-                                                   316.64  

Zhrbený nad Ecom / Stanislav Vallo. - In: Romboid. - ISSN 0231-6714. - Roč. 51, č. 9 (2016),  

s. 72-75.  

 

Eco, Umberto, 1932-2016  

Zálesie (Slovensko) 

regionálni autori - literárne kritiky 

 

17  

MOJŽIŠ, Martin                                                                  323  

Ďalšia vyšinutá osobnosť / Martin Mojžiš. - Fotogr. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 13,  

č. 28 (2016), s. 11.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - parlament SR - politická etika 

 

18  

KOPCSAY, Márius, 1968-                                                 323  

Milý pánko Danko / Márius Kopcsay. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24, č. 161 (12.07.2016),  

s. 8.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politické strany a hnutia - politici - názory a postoje 

 

19  

VANKOVÁ, Lucia                                                             323  

Brecely šéfom Siete: je bez šance / Lucia Vanková. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. -  

ISSN 1335-4701. - Roč. 22, č. 157 (15.08.2016), s. 5.  

 

Brecely, Roman, 1966-  

Zálesie (Slovensko) 

politici - politické strany a hnutia 

 

20       

RUTTKAYOVÁ, Martina                                                  323  

Rekordér : Roman Brecely bol najkratšie pôsobiacim predsedom... / Martina Ruttkayová. - Fotogr. - 

In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26, č. 36 (2016), s. 114-115.  



5 
 

 

Brecely, Roman, 1966-  

Zálesie (Slovensko) 

politici - politické strany a hnutia - osoby z regiónu 

 

21  

GRZNÁROVÁ, Iveta                                                         323  

Pád mojej vlády nikdy nebude uzavretá kapitola / Iveta Grznárová, [účastník interview Iveta 

Radičová]. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 22, č. 198 (14.10.2016), 

[príl. HN magazín. - Roč. 2, č. 41 (2016), s. 6-11].  

 

Radičová, Iveta, 1956-  

Nová Dedinka (Slovensko) 

političky - sociológovia - politika SR 

 

22  

RUTTKAYOVÁ, Martina                                                  323  

Na nože s Ficom / Martina Ruttkayová, [účastník interview Andrej Danko]. - Fotogr. -  

In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26, č. 42 (2016), s. 28-30.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - vnútorná politika SR 

 

23  

BÁN, Andrej, 1964-                                                            323  

Nepredal som sa Smeru / Andrej Bán. - Fotogr. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 13,  

č. 43 (2016), s. 4-11.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

predsedovia parlamentu - rozhovory o politike - biografické črty - regionálne osobnosti 

 

24  

JÁNSKA, Mária                                                                  323.28-051  

Odhalenie pamätnej tabule obetiam komunistického režimu v Blatnom / Mária Jánska. - Fotogr. -  

In: Blatňan. - Roč. ?, č. 2 (2015), s. 11. 

 

Blatné (Slovensko) 

pamätníky - obete komunizmu - spomienkové podujatia 

 

25  

FOLENTOVÁ, Veronika                                                    328  

Danko chce vykazovať poslancov a skrátiť reči / Veronika Folentová. - Fotogr. - In: Denník N. -  

ISSN 1339-844X. - Roč. 2, č. 153 (09.08.2016), s. 2.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - parlament SR - rokovací poriadok NR SR 

 

26  

ČERVENKOVÁ, Ivana                                                      352  

Archívny výskum kaštieľa v Kráľovej pri Senci / Ivana Červenková. - Fotogr. - In: Monument revue. - 

ISSN 1338-807X. - Roč. 5, č. 1 (2016), s. 8-15.  



6 
 

 

Pálffy (rod)  

Kaštieľ (Kráľová pri Senci, Slovensko)  

regionálne dejiny - kaštiele - regionálne pamiatky - historické fakty 

 

27  

TURČAN, Vladimír, 1952-                                                352  

Svätyňa Slovanov v Moste pri Bratislave / Vladimír Turčan. - Fotogr. - In: Historická revue. -  

ISSN 1335-6550. - Roč. 27, č. 12 (2016), s. 61-63.  

 

Most pri Bratislave (Slovensko) 

svätyne - Slovania (náboženstvo) - archeologické nálezy - polyteizmus (nábož.) - pohrebiská  

 

28  

ROK                                                                                    352  

Rok na dedine / KR a MO. - Fotogr. - In: Spravodaj obce Most pri Bratislave. - ISSN 1339-6951. - 

Roč. 9, č. 1 (2016), s. 4. 

 

Most pri Bratislave (Slovensko) 

život v obci - kultúrne podujatia - športové súťaže 

 

29  

ČESTNOU                                                                           352  

Čestnou občiankou mesta Senec sa stala... - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26,  

č. 11 (2016), s. 2. 

 

Barta Weissert, Katalin - Škriečka, Gabriel - Mészáros, Tibor - Ožvaldová, Jarmila - Legindiová, Anna 

- Nemcová, Helena  

Senec (Slovensko) 

osobnosti - ocenenia - samospráva 

 

30  

TÓDOVÁ, Monika                                                              364  

Neverím, že existuje gén zla : novinár Sudor / Monika Tódová, [účastník interview Karol Sudor]. - 

Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 2, č. 246 (23.12.2016), s. 6-7.  

 

Sudor, Karol  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

novinári - adopcie 

 

31  

MORÁVKOVÁ, D.                                                            364-3  

25. výročie založenia Denného penziónu / D. Morávková. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 

1339-181X. - Roč. 25, č. 5 (2016), s. 6. 

 

Denný stacionár (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

sociálne služby pre seniorov - seniori - denné stacionáre 

 

32  

POLAČEKOVÁ, Katarína                                                  373  

Učíme sa pre život, nie pre školu / Katarína Polačeková. - Fotogr. - In: Bielčan. - ISSN 1339-3731. - 

Roč. 10, č. 3 (2016), s. 4-5. 

 

Základná škola (Veľký Biel, Slovensko)  

základné školy - žiaci základných škôl 



7 
 

33  

HÄSSLER, František                                                          373.3  

Rozšírená ZŠ M. R. Štefánika na začiatku školského roka / František Hässler. - In: Ivanské novinky. - 

ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 4 (2016), s. 5. 

 

Základná škola M.R. Štefánika (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

základné školy - prístavby - dejiny školy 

 

34  

ZŠ                                                                                        373.3  

ZŠ na Mlynskej... - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 11 (2016), s. 4. 

 

Základná škola Mlynská (Senec, Slovensko)  

základné školy - solventné firmy - odborné učebne - plávanie 

 

35  

BARKOVÁ, Iveta                                                               373.3  

Súkromná základná škola začala svoju činnosť naplno / Iveta Barková. - Fotogr. - In: Senčan. -  

ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 11 (2016), s. 5. 

 

Súkromná základná škola S.E.N.E.C. (Senec, Slovensko)  

základné školy - súkromné školy 

 

36  

ZVONČEK                                                                          373.3  

Zvonček sa rozozvučal pred 25 rokmi / VCS, [účastník interview Monika Škovránková]. - Fotogr. -  

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 11 (2016), s. 7. 

 

Škovránková, Monika Základná škola Tajovského (Senec, Slovensko)  

základné školy - školské časopisy 

 

37  

LETENAY, Vladimír                                                          373.3:7  

Základná umelecká škola v Ivanke pri Dunaji v roku 2016 / Vladimír Letenay, [účastník interview 

Zdeno Piala]. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 6 (2016), s. 10. 

 

Piala, Zdenko  

Základná umelecká škola (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

základné umelecké školy - výročie vzniku 

 

38  

ZUŠ                                                                                     373.3:7  

ZUŠ sídli na Fándlyho 20 už dvadsať rokov / VCs. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26,  

č. 11 (2016), s. 6. 

 

Škriečka, Gabriel  

Základná umelecká škola (Senec, Slovensko) 

základné umelecké školy 

 

39  

RYNÍK, Jozef                                                                      394.9  

Slovenský smäd hasia minipivovary / Jozef Ryník. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - 

Roč. 23, č. 155 (11.08.2016), s. 11.  

 

Lučko, Martin  



8 
 

Minipivovar Jama (Čierna Voda, Slovensko) 

Čierna Voda (Chorvátsky Grob, Slovensko) 

pivovary - osoby z regiónu - podnikatelia 

 

40  

NÁRODNÝ                                                                         502  

Národný park Podunajsko o krok bližšie k vzniku / tlačová správa BSK. - Fotogr. - In: Bernolák. - 

Roč. 22, č. 3-4 (2016), s. 9. 

 

Bratislavský samosprávny kraj (Slovensko) - Podunajsko (Slovensko) 

národné parky - vyššie samosprávne územné celky - návrhy - ochrana biotopov 

 

41  

JACHYM, Michal                                                               551.515  

Meteorologická stanica v Moste / Michal Jachym. - In: Spravodaj obce Most pri Bratislave. -  

ISSN 1339-6951. - Roč. 9, č. 1 (2016), s. 6.  

 

Most pri Bratislave (Slovensko) 

meteorologické stanice - počasie 

 

42  

PERO, Rastislav                                                                   614.84  

Z činnosti Dobrovoľného hasičského zboru Blatné / Rastislav Pero. - Fotogr. - In: Blatňan. - Roč. ?, 

č. 1 (2016), s. 14-15. 

 

Dobrovoľný hasičský zbor (Blatné, Slovensko)  

hasiči - dobrovoľné hasičské zbory 

 

43  

BAČINSKÝ, Michal                                                           614.84  

Preambula DPO / Michal Bačinský. - Fotogr. - In: Rečanský spravodaj. - Roč. 6, č. 1 (2016), s. 8-9. 

 

Dobrovoľný hasičský zbor (Reca, Slovensko)  

dobrovoľné hasičské zbory - hasiči 

 

44  

VRZGULOVÁ, Beáta                                                         624  

Biela voda nás už nerozdeľuje / Beáta Vrzgulová. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. -  

Roč. 69, č. 47 (2016), s. 98-99.  

 

Derevenec, Peter  

Občianske združenie Naše Zálesíčko (Zálesie, Slovensko)  

Zálesie (Slovensko) - Ivanka pri Dunaji (Slovensko)  

Biela voda (Malý Dunaj, Slovensko : rameno) 

Zelené oázy (grantový program) - mosty - dobrovoľníci 

 

45  

RYNÍK, Jozef                                                                     631  

Mačajovci stavili na klasiku. Zemiaky / Jozef Ryník. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. -  

ISSN 1335-4701. - Roč. 22, č. 184 (26.09.2016), s. 7.  

 

Mačaj, Juraj  

Agromačaj, s.r.o. (Kráľova pri Senci, Slovensko)  

rodinné farmy - poľnohospodárstvo - obchodné reťazce - zelenina 

 



9 
 

46  

SEDLÁK, Jozef                                                                   633  

Ľan sa vracia, ľudia ho na poli nespoznali / Jozef Sedlák. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - 

Roč. 26, č. 179 (02.08.2016), s. 13. 

 

Černay, Zdenek, 1959-  

Senec (Slovensko) 

poľnohospodárske plodiny - regionálne poľnohospodárstvo - ľan - osoby z regiónu 

 

47  

CODDINGTON, Andrea, 1975-                                         633/635  

Ja som príroda / Andrea Coddington, [účastník interview Hana Sekulová]. - Fotogr. - In: SME. -  

ISSN 1335-440X. - Roč. 24, č. 165 (16.07.2016), [príl. Sme ženy. - Č. 29, s. 6-9]. 

 

Sekulová, Hana, 1964-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

permakultúra - pestovanie rastlín - zdravý životný štýl - regionálni autori 

 

48  

PACHEROVÁ, Soňa                                                          642  

Po chorvátskej stope v kraji dobrých vín a pečených husí / Soňa Pacherová. - Fotogr. - In: Pravda. - 

ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 185 (09.08.2016), s. 8-9.  

 

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

gastronómia - tradičné jedlá - turistické zaujímavosti 

 

49  

MACHÁČKOVÁ, Monika, 1968-                                      658  

Sen s vôňou kávy / Monika Macháčková. - Fotogr. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 66,  

č. 30 (2016), s. 22-23.  

 

Szabó, Alexander - Szabová, Alexandra  

Čierna perla (Kostolná pri Dunaji, Slovensko) 

podnikatelia - pražiarne kávy 

 

50  

ČAVOJSKÁ, Jana                                                              685  

Luxus od Marka / Jana Čavojská. - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26,  

č. 27 (2016), s. 66-67.  

 

Pažitný, Marek, 1981-  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

remeselníci - obuvníci - obuv šitá ručne - osoby z regiónu 

 

51  

ANDREJČÁKOVÁ, Eva                                                    7-051  

Moje rady muzikantom nepomôžu / Eva Andrejčáková. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 

Roč. 24, č. 193 (18.08.2016), s. 10.  

 

Varga, Marián, 1947-  

Čierna Voda (Chorvátsky Grob, Slovensko) 

regionálni umelci - hudobníci - rozhovory o hudbe 

 

 

 



10 
 

52  

TREBULOVÁ, Jana                                                           711.417  

Satelity narástli aj niekoľkonásobne / Jana Trebulová. - Mapy. - In: SME. - ISSN 1335-440X. -  

Roč. 24, č. 228 (01.10.2016), s. 3.  

 

Dunajská Lužná (Slovensko) - Malinovo (Slovensko) - Chorvátsky Grob (Slovensko) - Miloslavov 

(Slovensko) - Marianka (Slovensko) 

satelitné mestá - dopravná situácia - občianska vybavenosť 

 

53  

SCHNIEREROVÁ, Diana                                                   711.417  

Zo satelitov sa ľudia vracajú späť do mesta / Diana Schniererová. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 

Roč. 24, č. 236 (11.10.2016), [Bývanie a reality. - S. 6].  

 

Dunajská Lužná (Slovensko) - Stupava (Slovensko) - Pezinok (Slovensko : okres) 

satelitné mestá - problémy obecné - dopravná situácia 

 

54  

KOVÁČ, Ján                                                                       711.417  

Zápchy budú menšie, ak sa úradníci spamätajú / Ján Kováč. - Fotogr. - In: Trend. - ISSN 1335-0684. - 

Roč. 26, č. 41 (2016), s. 12-16. 

 

Pezinok (Slovensko : okres) - Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

obchvat mesta - cestná premávka - satelitné mestá - dopravné problémy 

 

55  

KOVÁČ, Ján                                                                       711.417 

Seneckej cesty sa nedotkli dvadsať rokov / Ján Kováč. - Fotogr. - In: Trend. - ISSN 1335-0684. -  

Roč. 26, č. 41 (2016), s. 17.  

 

Schreiner, Ivan  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

dopravné problémy - obchvaty - satelitné mestá 

 

56  

MAJERNÍČEK, Martin                                                      711.417 

Nová diaľnica zmení Bratislavu aj satelity / Martin Majerníček, Erik Cziria. - Fotogr. - In: Pravda. - 

ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 248 (25.10.2016), s. 1 a 10-11.  

 

Dunajská Lužná (Slovensko) 

diaľničný obchvat - dopravné problémy - riešenie problémov - regionálne mestá a dediny 

 

57  

OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                                       72  

Senec bude opäť na vinárskej mape - v historickej pivnici na Farskom námestí / Martina Ostatníková. - 

Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 9 (2016), s. 2. 

 

Občianske združenie Jungpereg 1632 (Senec, Slovensko)  

historické pivnice - občianske združenia - vinári - rekonštrukcie a opravy 

 

58  

REVITALIZÁCIA                                                              725.94  

Revitalizácia areálu pamätníka Milana Rastislava Štefánika. - Fotogr. - In: Poklady môjho srdca. 

Bratislava : Nadácia VÚB, 2010. S. 36-37.  

 



11 
 

Pamätník generála M. R. Štefánika (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

pamätníky - revitalizácia - nadačné fondy   

 

59  

BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                                 726  

Bratislavské duchovné zázemie / Stanislav Bajaník. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. -  

ISSN 1338-4945. - Roč. 6, č. 3 (2016), s. 14. 

 

Kostol sv. Martina (Nové Košariská, Dunajská Lužná, Slovensko) 

kostoly - historické budovy 

 

60  

BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                                726  

Nehynúce obecné skvosty / Stanislav Bajaník. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-

4945. - Roč. 6, č. 4 (2016), s. 12. 

 

Dunajská Lužná (Slovensko) 

kostoly - sakrálna architektúra - historické pamiatky 

 

61  

REKONŠTRUKCIA                                                           726  

Rekonštrukcia zvonov / red. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 9 (2016), s. 3. 

 

Kostol sv. Mikuláša biskupa (Senec, Slovensko)  

kostoly - kostolné zvony - rekonštrukcie a opravy 

 

62  

DESIATE                                                                             78  

Desiate výročie súboru Čeklísanky. - Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 22, č. 3-4 (2016), s. 26. 

 

Čeklísanky (Bernolákovo, Slovensko)  

ženské zbory - spevácke súbory - seniori 

 

63  

VYSZTAVEL, Csaba                                                          791  

Od skejtu k videoklipom / Csaba Vysztavel, [účastník interview Martin Miko]. - Fotogr. -  

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 10 (2016), s. 8. 

 

Miko, Martin  

Senec (Slovensko) 

videoklipy - filmovanie 

 

64  

LIPCSEYOVÁ, Silvia                                                        791.6  

Mažoretky Ariella v Barcelone / Silvia Lipcseyová. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-

181X. - Roč. 25, č. 4 (2016), s. 11. 

 

Ariella (Ivanka pri Dunaji, Slovensko : mažoretky)  

mažoretky - medzinárodné súťaže 

 

65  

SLOBODNÍKOVÁ, Iveta                                                    793  

Veľký úspech tanečníkov z tanečno-športového klubu Klimo Dance Studio / Iveta Slobodníková. - 

Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 6, č. 3 (2016), s. 8. 



12 
 

 

Tanečno-športový klub Klimo Dance Studio (Bratislava, Slovensko)  

Tanečná skupina Las Chiquitas (Dunajská Lužná, Slovensko)  

tanečné skupiny - tanečné súťaže 

 

66  

OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                                      793  

Dominika Feketová a Tomáš Tanka tancujú po celom svete / Martina Ostatníková, [účastník interview 

Dominika Feketová]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 12 (2016), s. 20. 

 

Feketová, Dominika  

Senec (Slovensko) 

tanečné súťaže - latinskoamerické tance - tanečníci 

 

67  

VOLNÁ, Barbora                                                                 796  

Neporaziteľná Rebeka / Barbora Volná. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69,  

č. 46 (2016), s. 78-79.  

 

Martinkovičová, Rebeka  

Senec (Slovensko) 

športovkyne - pretláčanie rukou 

 

68  

KISS, Peter                                                                         796  

Majster sveta je Bielčan / Peter Kiss. - Fotogr. - In: Bielčan. - ISSN 1339-3731. - Roč. 10,  

č. 2 (2016), s. 5. 

 

Novák, Marco  

Veľký Biel (Slovensko) 

športovci - thajský box - medzinárodné súťaže 

 

69  

HORVÁTH, Vojtech                                                          796  

Komisia mládeže, školstva a športu / Vojtech Horváth. - Fotogr. - In: Blatňan. - Roč. ?, č. 2 (2015),   

s. 14-15. 

 

Blatné (Slovensko) 

športové podujatia - športovci 

 

70  

HAIZER, Martin                                                                  796  

Kanál La Manche je prekonaný! / Martin Haizer. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-

4945. - Roč. 6, č. 4 (2016), s. 14-15. 

 

Dunajská Lužná (Slovensko) 

plávanie - športové podujatia 

 

71  

DOMINIK                                                                          796  

Dominik Poizl strieľa rok a hneď víťazí. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26,  

č. 10 (2016), s. 18. 

 

Poizl, Dominik  



13 
 

Senec (Slovensko) 

športovci - lukostreľba 

 

72  

HORVÁTH, Vojtech                                                           796.3  

Stolnotenisový klub Blatné, MKS a úspech najmenších / Vojtech Horváth. - Fotogr. - In: Blatňan. - 

Roč. ?, č. 1 (2014), s. 10-11. 

 

Stolnotenisový klub (Blatné, Slovensko)  

športové kluby - stolný tenis 

 

73  

STOLNÝ                                                                             796.3  

Stolný tenis v Bernolákove. - Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 22, č. 1 (2016), s. 21. 

 

ŠK VATEK (Bernolákovo, Slovensko)  

športové kluby - stolný tenis - dejiny 

 

74  

HIPKÁ, Noema                                                                   796.8  

Chlapa pretlačím za pár sekúnd / Noema Hipká. - Fotogr. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-4655. -  

Roč. 26, č. 229 (03.10.2016), s. 6.  

 

Martinkovičová, Rebeka  

Hrubý Šúr (Slovensko) 

športovci - pretláčanie rukou - majsterky sveta 

 

75  

PETER                                                                                796.8  

Peter Szabo, riaditeľ MsKS Senec, piaty na majstrovstvách sveta / MO. - Fotogr. - In: Senčan. -  

ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 7-8 (2016), s. 20. 

 

Szabo, Peter, 1963-  

Senec (Slovensko) 

športové súťaže - naturálna kulturistika - medzinárodné súťaže 

 

76  

ŠEBELA, Miloslav                                                            796.85  

Nejem iba vtedy, keď plávam a spím / Miloslav Šebela. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 

Roč. 24, č. 178 (01.08.2016), s. 23.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

športovci - plávanie - športové olympiády - Letné Olympijské hry 2016 (Rio de Janeiro, Brazília) 

 

77  

ZEMAN, Michal                                                                 796.85  

Nagy: Zbili ma ako na dvore a vypil som... / Michal Zeman. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. 

- Roč. 26, č. 192 (17.08.2016), s. 39.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

športovci - plavci - Letné Olympijské hry 2016 (Rio de Janeiro, Brazília) 

 

 



14 
 

78  

ZEMAN, Michal                                                                  796.85  

Na Slovensku končím. Ale rád sa budem... / Michal Zeman. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. 

- Roč. 26, č. 193 (18.08.2016), s. 39.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

športovci - plavci - rozhovory 

 

79  

ŠEBELA, Miloslav                                                              796.85  

Plavec Nagy trénuje v inom svete / Miloslav Šebela. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. -  

Roč. 24, č. 247 (24.10.2016), s. 20.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

športovci - plavci - biografické črty 

 

80  

GAVROŇ, Michal                                                               796.85  

Plávať vo finále by bolo fantastické / Michal Gavroň. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. -  

Roč. 26, č. 282 (06.12.2016), s. 40.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

športovci - plávanie - majstrovstvá sveta 

 

81  

PLAVCI                                                                               797  

Plavci - Sport Club Senec. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 12 (2016), s. 18. 

 

Sport Club (Senec, Slovensko)  

športové kluby - plavecké súťaže - plávanie 

 

82  

JAZDECKÝ KLUB (IVANKA PRI DUNAJI, Slovensko) 798.2  

Jazdecký klub Ivanka pri Dunaji má za sebou úspešnú sezónu / JK Ivanka pri Dunaji. - Fotogr. -  

In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 5 (2016), s. 9. 

 

Valentová, Denisa - Pechová, Petra  

Jazdecký klub (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

jazdecké kluby - jazdecký šport - športové súťaže 

 

83  

SENČANKA                                                                       798.2  

Senčanka Rebeka Némethová strieborná na Majstrovstvách Slovenska. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 

1339-2875. - Roč. 26, č. 9 (2016), s. 18. 

 

Némethová, Rebeka  

Senec (Slovensko) 

športovci - jazdecký šport - drezúrne jazdenie 

 

 

 

 



15 
 

84  

ZELINKA, Milan, 1942-                                                    82-4  

Usporiadanie sveta / Milan Zelinka. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. -  

Roč. 29, č. 37-38 (2016), s. 8.  

 

Igram (Slovensko) 

eseje - regionálne osobnosti 

 

85  

KOŠKOVÁ, Hana, 1942-                                                   82.09  

Danuša Dragulová-Faktorová : Útok z pomaranča / Hana Košková. - In: Slovenské pohľady. -  

ISSN 1335-7786. - Roč. 4+132, č. 7-8 (2016), s. 274-275. - Rec.: Útok z pomaranča / D. Dragulová - 

Faktorová. - Bratislava : Daxe, 2015.  

 

Dragulová-Faktorová, Danuša, 1965-  

Zálesie (Slovensko) 

regionálne autorky - recenzie kníh - literárna kritika 

 

86  

HAUGOVÁ, Mila, 1942-                                                    82.09  

Galileo hudby / Mila Haugová. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26,  

č. 246 (22.10.2016), s. 30. - Rec.: Šum času / J. Barnes. - Artforum, 2016. 

 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne autorky - recenzie kníh - literárna kritika 

 

87  

POD                                                                                     902  

Pod diaľnicou našli 7 000-ročnú osadu : križovatka v Blatnom odhalila unikát / gal. - Fotogr. -  

In: Nový Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 26, č. 186 (10.08.2016), s. 6.  

 

Blatné (Slovensko) 

archeologické náleziská - neolitické osídlenie - dejiny 

 

88  

JANEČKOVÁ, Žaneta                                                        902  

Pri Blatnom sa ukrývala asi sedemtisícročná osada / Žaneta Janečková. - Fotogr. - In: Pravda. -  

ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 190 (15.08.2016), s. 6-7.  

 

Blatné (Slovensko) 

archeologické nálezy - neolitické osídlenie 

 

89  

VOKOUN, Jaroslav                                                            902  

Hrad Čeklís : vraciame, čo bolo vzaté / Jaroslav Vokoun. - Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 22,  

č. 3-4 (2016), s. 22-23. 

 

Čeklís (Bernolákovo, Slovensko : hrad)  

zaniknuté hrady - archeologické výskumy - obnova hradu 

 

 

 

 

 

 



16 
 

90  

BACHAROVÁ, Nina                                                           929  

Vždy som bola tá dobrá / Nina Bacharová, [účastník interview Kristína Peláková]. - Fotogr. -  

In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 162 (13.07.2016), [príl. Mia, s. 6-9].  

 

Peláková, Kristína, 1987-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

speváčky - herečky - osoby z regiónu 

 

91  

SZALAYOVÁ, Erika                                                          929  

Dcéra ju komanduje / Erika Szalayová, [účastník interview Dagmar Sanitrová]. - Fotogr. - In: Život. - 

ISSN 0139-6323. - Roč. 66, č. 28 (2016), s. 92-93.  

 

Sanitrová, Dagmar, 1962-  

Veľký Biel (Slovensko) 

herečky - život a tvorba - osoby z regiónu 

 

92  

ANDREJČÁKOVÁ, Eva                                                     929  

Budeme mať v Petržalke Broadway? / Eva Andrejčáková, [účastník interview Ján Ďurovčík]. - Fotogr. 

- In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24, č. 186 (10.08.2016), s. 10-11. 

 

Ďurovčík, Ján, 1971-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

režiséri - muzikály - divadlá - regionálne osobnosti 

 

93  

RUTTKAYOVÁ, Martina                                                   929  

Alibista / Martina Ruttkayová. - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26, č. 32 (2016),  

s. 14-16.  

 

Drucker, Tomáš  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

minister zdravotníctva - osoby z regiónu - rozhovory o politike - slovenská politika 

 

94  

VILIKOVSKÁ, Zuzana                                                       929  

Francois Kollar - Práca pohľadu / Zuzana Vilikovská. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. -  

Roč. 24, č. 193 (18.08.2016), s. 11. 

 

Kollár, František, 1904-1979  

Senec (Slovensko) 

regionálne osobnosti - fotografi - výstavy fotografií 

 

95  

MACHÁČKOVÁ, Monika, 1968-                                       929  

Topánky pre džentlmenov / Monika Macháčková. - Fotogr. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 66, 

č. 33 (2016), s. 26-28.  

 

Pažitný, Marek, 1981-  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

regionálne osobnosti - šitie topánok - rozhovory - výroba topánok 

 

 



17 
 

96  

BRECELY                                                                           929  

Brecely podal demisiu / (TASR). - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 23,  

č. 168 (31.08.2016), s. 4.  

 

Brecely, Roman, 1966-  

Zálesie (Slovensko) 

minister dopravy - demisia podaná - osoby z regiónu 

 

97  

ČÍŽOVÁ, Lucia                                                                    929  

Slovák, ktorý roky fotil pracujúce Francúzsko / Lucia Čížová. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - 

ISSN 1335-4701. - Roč. 23, č. 169 (02.09.2016), s. 14.  

 

Kollár, František, 1904-1979  

Senec (Slovensko) 

fotografi - regionálne osobnosti - výstavy fotografií 

 

98  

ULIČIANSKA, Zuzana                                                      929  

Pri Dunaji rastú kaktusy / Zuzana Uličianska. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24,  

č. 205 (03.09.2016), [Magazín víkend. - S. 8-9]. 

 

Koszorús, Rita  

Vlky (Slovensko) 

land art - sukulenty - výtvarní umelci 

 

99  

MACHÁČKOVÁ, Monika, 1968-                                      929  

Obratný podnikateľ / Monika Macháčková. - Fotogr. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 66,  

č. 36 (2016), s. 92-93.  

 

Bičan, Andrej, 1975-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

moderátori - zabávači 

 

100  

BLAHA, Anton, 1934-                                                        929  

Muž, ktorý premohol dunajského draka / Anton Blaha. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. -  

ISSN 0862-5999. - Roč. 29, č. 29-30 (2016), s. 9.  

 

Binder, Július, 1931-  

Bernolákovo (Slovensko) 

manažéri - vodohospodári - životné jubileá - regionálne osobnosti 

 

101  

KRBATOVÁ, Lucia                                                           929  

Projekt Danko / Lucia Krbatová. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24,  

č. 222 (24.09.2016), s. 1-4. 

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - kariéra - biografické údaje 

 

 



18 
 

102  

TRAFIKA?                                                                          929  

Trafika? / (až). - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26, č. 41 (2016), s. 132-133. 

 

Vaľo, Ján, 1963-  

Rovinka (Slovensko) 

osoby z regiónu - polícia - novinárske postrehy 

 

103  

MALIARIK, Michal                                                            929  

Jediný Štefánikov pomník, ktorý prežil všetky režimy- / Michal Maliarik. - Fotogr. - In: Záhorák. - 

ISSN 1338-1814. - Roč. 57, č. 26 (2016), s. 4. 

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Myjava (Slovensko) 

pomníky - regionálne osobnosti - letci - regionálne dejiny 

 

104  

JAREŠ, Michal, 1973-                                                        929  

Štefan Strážay šestasedmdesátiletý / Michal Jareš. - Fotogr. - In: Knižná revue. - ISSN 1336-247X. - 

Roč. 26, č. 10 (2016), s. 10.  

 

Strážay, Štefan, 1940-  

Igram (Slovensko) 

regionálni autori - biografické údaje 

 

105  

MIKOVÁ, Mária                                                                 929  

Nerezignujem / Mária Miková. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 68, č. 44 (2016),  

s. 20-22.  

 

Budaj, Ján, 1952-  

Senec (Slovensko) 

regionálne osobnosti - rozhovory - slovenskí politici - biografické spomienky 

 

106  

TIMURA, Viktor, 1938-                                                      929  

Svedectvá o Štefánikovej smrti / Viktor Timura. - Fotogr. - In: Zem & vek. - ISSN 1339-2360. -  

Roč. 4, č. 12 (2016), s. 92-95.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

úmrtie osobnosti - vydané publikácie - neoficiálne verzie 

 

107  

EROTIKA                                                                            929  

Erotika podľa Marka / (kd). - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26, č. 48 (2016),  

s. 34-35.  

 

Maďarič, Marek, 1966-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

ministri - textári - regionálne osobnosti 

 

 

 



19 
 

108  

JUBILANTKA                                                                    929  

Jubilantka Radičová / (až). - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26, č. 50 (2016),  

s. 134-135.  

 

Radičová, Iveta, 1956-  

Nová Dedinka (Slovensko) 

političky - sociológovia - životné jubileá 

 

109  

JANEČKOVÁ, Žaneta                                                        929  

Od počítača k vareche. Poľná kuchyňa zmenila dvojici život / Žaneta Janečková. - Fotogr. -  

In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 299 (28.12.2016), s. 8-9.  

 

Labanc, Martin - Labancová, Katarína  

Senec (Slovensko) 

osoby z regiónu - regionálna gastronómia - regionálne podnikanie - poľné kuchyne 

 

110  

SRNÁKOVÁ, Viera                                                             929  

Primície / Viera Srnáková. - Fotogr. - In: Blatňan. - Roč. ?, č. 2 (2015), s. 8. 

 

Hasík, Radovan  

Blatné (Slovensko) 

katolícki kňazi 

 

111  

JENDŽELOVSKÁ, Galina                                                 929  

Striebornú "káštvorku" spolutrénuje aj náš obyvateľ... / Galina Jendželovská, [účastník interview 

Marián Tesárik]. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 6, č. 3 (2016),  

s. 16. 

 

Tesárik, Marián  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

športoví tréneri - poslanci miestneho zastupiteľstva 

 

112  

VOKOUN, Jaroslav                                                             929  

Ján Popluhár - skromnosť, vytrvalosť, vlastenectvo a veľká láska k rodine / Jaroslav Vokoun. - Fotogr. 

- In: Bernolák. - Roč. 21, č. 4 (2015), s. 19-21. 

 

Popluhár, Ján, 1935-2011  

Bernolákovo (Slovensko) 

športovci - futbalisti - spomienky 

 

113  

VOKOUN, Jaroslav                                                             929  

Vojtech Kondrót : (21.11.1940 - 19.01.2003) / Jaroslav Vokoun. - Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 22,  

č. 1 (2016), s. 11. 

 

Kondrót, Vojtech, 1940-2003  

Bernolákovo (Slovensko) 

básnici - životopisné spomienky - básnická tvorba 

 

 



20 
 

114  

SESTRY                                                                              929  

Sestry Navarové. - Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 22, č. 1 (2016), s. 22. 

 

Navarová, Jarmila - Navarová, Gabriela  

Bernolákovo (Slovensko) 

športovci - stolný tenis - regionálne osobnosti 

 

115       

ŠAJDOVÁ, Ľuba, 1950-                                                      929  

Zakondrôtovaný Vojtech Kondrót / Ľuba Šajdová, [účastník interview Vojtech Kondrót]. -  

In: Bernolák. - Roč. 22, č. 1 (2016), s. 11-12. - Úryvok rozhlasového dialógu z roku 1995. 

 

Kondrót, Vojtech, 1940-2003  

Bernolákovo (Slovensko) 

básnici - rozhovory - rozhlasové programy  

 

116  

ŠAJDOVÁ, Ľuba, 1950-                                                     929  

Zakondrôtovaný Vojtech Kondrót / Ľuba Šajdová 2. - In: Bernolák. - Roč. 22, č. 2 (2016), s. 10-11. 

 - Úryvok rozhlasového dialógu z roku 1995, 2. časť. 

 

Kondrót, Vojtech, 1940-2003  

Bernolákovo (Slovensko) 

básnici - rozhovory - rozhlasové programy 

 

117  

VOKOUN, Jaroslav                                                             929  

Rytier z Bernolákova : Dr.h.c. Ing. Július Binder / Jaroslav Vokoun. - Fotogr. - In: Bernolák. -  

Roč. 22, č. 3-4 (2016), s. 16-18. 

 

Binder, Július, 1931-  

Bernolákovo (Slovensko) 

vodohospodári - regionálne osobnosti - biografické údaje 

 

118  

BAROŠOVÁ, Katarína                                                        929  

Keď dva a dva je päť / Katarína Barošová. - Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 22, č. 3-4 (2016), s. 34. 

 

Podobná, Lýdia : Keď dva a dva je päť Bernolákovo (Slovensko) 

regionálne autorky 

 

119  

HANIC, Jakub                                                                     929  

Hilda a začarovaná krajina / Jakub Hanic. - Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 22, č. 3-4 (2016), s. 34. 

 

Kabaňová, Radoslava  

Bernolákovo (Slovensko) 

regionálne autorky - knihy pre deti 

 

 

 

 

 

 



21 
 

120  

DEBNÁR, Ján                                                                      929  

Spev nepotrebuje žiadneho tlmočníka / Ján Debnár, [účastník interview Ivana Ecetová]. - Fotogr. -  

In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 3 (2016), s. 18. 

 

Ecetová, Ivana  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

speváčky - pedagógovia 

 

121  

DEBNÁR, Ján                                                                     929  

Športové chodníčky, túlavé cestičky / Ján Debnár, [účastník interview Miroslav Musil]. - Fotogr. -  

In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 4 (2016), s. 17. 

 

Musil, Miroslav  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

športovci - seniori - biografické údaje 

 

122  

HÄSSLER, František                                                           929  

Kto bol doc. MUDr. Ladislav Kužela, DrSc.? / František Hässler. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - 

ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 5 (2016), s. 19. 

 

Kužela, Ladislav, 1926-1980  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

lekári - chirurgovia - kardiochirurgia - regionálne osobnosti 

 

123  

HÄSSLER, František                                                           929  

Jej značka je AXA / František Hässler. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. -  

Roč. 25, č. 6 (2016), s. 11. 

 

Axamitová, Ivett, 1967-  

Galéria AXA (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

keramikári - výtvarní umelci - galérie - vernisáže 

 

124  

STREŠŇÁK, Gábor, 1974-                                                 929  

História rodu Esterházyovcov bola témou vedeckej konferencie v Senci / Gábor Strešňák. -  

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 10 (2016), s. 6. 

 

Esterházy (rod)  

Senec (Slovensko) 

šľachtické rody - konferencie - dejiny 

 

125  

PETER                                                                                929  

Peter Podolský získal Zlatého gunára na Kremnických gagoch / MO, [účastník interview Peter 

Podolský]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 10 (2016), s. 8. 

 

Podolský, Peter  

Senec (Slovensko) 

recitátori - umelecký prednes 

 

 



22 
 

126  

ČESTNOU                                                                           929  

Čestnou občiankou mesta Senec sa stala Katalin Barta Weissert / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. -  

ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 12 (2016), s. 17. 

 

Barta Weissert, Katalin  

Senec (Slovensko) 

vedci - chemici - osoby z regiónu 

 

127  

BIELA                                                                                 94  

Biela légia v Blatnom. - In: Blatňan. - Roč. ?, č. 1 (2014), s. 4-5. 

 

Blatné (Slovensko) 

Biela légia - súdne procesy - dejiny miest a obcí 

 

128  

VOKOUN, Jaroslav                                                             94  

Modrý piatok venovaný Esterházyovcom / Jaroslav Vokoun. - Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 21,  

č. 4 (2015), s. 8-9. 

 

Esterházy (rod)  

Esterházy, František, 1715-1785 - Esterházy, František 1533-1604  

Bernolákovo (Slovensko) 

šľachtické rody - dejiny miest a obcí - verejné podujatia 

 

129  

VOKOUN, Jaroslav                                                            94  

Železničná nehoda z leta 1959 / Jaroslav Vokoun. - Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 22, č. 2 (2016),  

s. 12. 

 

Bernolákovo (Slovensko) 

železničné stanice - železničná doprava - nehody - dejiny miest a obcí 

 

130  

PETER                                                                                  94  

Peter Sedala sa pustil putovať v čase po Senci - už po druhýkrát / [účastník interview Peter Sedala]. - 

Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 7-8 (2016), s. 17. 

 

Sedala, Peter, 1955- : Senec putovanie v čase  

Senec (Slovensko) 

knihy - fotografie - dejiny miest a obcí 

 

131  

BORUŠOVIČOVÁ, Eva, 1970                                           940  

Keď Štefánik lietal a naši dedovia boli chlapci = A teraz sme tu my / Eva Borušovičová. - Fotogr. -  

In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 16, č. 27 (2016), s. 19. 

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

prvá svetová vojna, 1914-1918 - regionálne osobnosti - letci - dejiny - biografické spomienky 

 

 



23 
 

Autorský register  

A  
 

Andrejčáková, Eva  51, 92,  

B  
 

Bačinský, Michal  43,  

Bacharová, Nina  90,  

Bajaník, Stanislav, 1951-  59, 60,  

Bán, Andrej, 1964-  23,  

Barková, Iveta  35,  

Barošová, Katarína  118,  

Blaha, Anton, 1934-  100,  

Borušovičová, Eva, 1970  131,  

C  
 

Coddington, Andrea, 1975-  47,  

Cziria, Erik  56,  

Č  
 

Čavojská, Jana  50,  

Červenková, Ivana  26,  

Čížová, Lucia  97,  

D  
 

Debnár, Ján  2, 120, 121,  

F  
 

Fabián, Ján, 1937-  9,  

Folentová, Veronika  25,  

G  
 

Gavroň, Michal  80,  

Grznárová, Iveta  21,  

H  
 

Haizer, Martin  70,  

Hanic, Jakub  119,  

Hässler, František  33, 122, 123,  

Haugová, Mila, 1942-  86,  

Hipká, Noema  74,  

Horváth, Vojtech  69, 72,  

J  
 

Jachym, Michal  41,  

Janečková, Žaneta  88, 109,  

Jánska, Mária  24,  

Jareš, Michal, 1973-  104,  

Jazdecký klub (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  82,  

Jendželovská, Galina  111,  

 

 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23131
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23122
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23123
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23111


24 
 

K  

Kiss, Peter  68,  

Klenko, Gabriel  10,  

Kopcsay, Márius, 1968-  18,  

Korenčiová, Monika  5,  

Košková, Hana, 1942-  85,  

Kováč, Ján  54, 55,  

Krbatová, Lucia  101,  

L  
 

Letenay, Vladimír  12, 37,  

Lipcseyová, Silvia  64,  

M  
 

Macháčková, Monika, 1968-  49, 95, 99,  

Majerníček, Martin  56,  

Maliarik, Michal  103,  

Matejov, Radoslav, 1974-  14,  

Miková, Mária  105,  

Mojžiš, Martin  17,  

Morávková, D.  31,  

O  
 

Ostatníková, Martina, 1979-  13, 57, 66,  

P  
 

Pacherová, Soňa  48,  

Parajková, Jana  4,  

Pero, Rastislav  42,  

Polačeková, Katarína  32,  

R  
 

Reptová, Oľga, 1951-  7,  

Rigó, Róbert  8,  

Ruttkayová, Martina  20, 22, 93,  

Ryník, Jozef  39, 45,  

S  
 

Sedlák, Jozef  3, 46,  

Schniererová, Diana  53,  

Slobodníková, Iveta  65,  

Srnáková, Viera  110,  

Strešňák, Gábor, 1974-  124,  

Szalayová, Erika  91,  

Š  
 

Šajdová, Ľuba, 1950-  115, 116,  

Šebela, Miloslav  76, 79,  

T  
 

Timura, Viktor, 1938-  106,  

Tódová, Monika  30,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23124
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2330


25 
 

Trebulová, Jana  52,  

Turčan, Vladimír, 1952-  27,  

U  
 

Uličianska, Zuzana  98,  

Uličná, Tatiana  11,  

V  
 

Valašíková, Jana  6,  

Valček, Peter, 1955-  15,  

Vallo, Stanislav, 1951-  16,  

Vanková, Lucia  19,  

Vilikovská, Zuzana  94,  

Vokoun, Jaroslav  89, 112, 113, 117, 128, 129,  

Volná, Barbora  67,  

Vrzgulová, Beáta  44,  

Vysztavel, Csaba  63,  

Z  
 

Zelinka, Milan, 1942-  84,  

Zelmanová, Anetta  1,  

Zeman, Michal  77, 78.  

 

Predmetový register  

A  
 

adopcie  30,  

Agromačaj, s.r.o. (Kráľova pri Senci, Slovensko) 45,  

archeologické náleziská  87,  

archeologické nálezy  27, 88,  

archeologické výskumy  89,  

Ariella (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  64,  

Axamitová, Ivett, 1967-  123,  

B  
 

Barta Weissert, Katalin  29, 126,  

básnici  113, 115, 116,  

básnická tvorba  113,  

Bičan, Andrej, 1975-  99,  

Biela légia  127,  

Binder, Július, 1931-  100, 117,  

biografické črty  23, 79,  

biografické eseje  15,  

biografické spomienky  105, 131,  

biografické údaje  101, 104, 117, 121,  

Bratislavský samosprávny kraj (Slovensko  40,  

Brecely, Roman, 1966-  19, 20, 96,  

Budaj, Ján, 1952  105,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23117
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23128
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23129
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23123
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23126
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23127
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23117
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23131
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23117
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23105


26 
 

C  
 

cestná premávka  54,  

Č  
 

Čeklís (Bernolákovo, Slovensko : hrad)  89,  

Čeklísanky (Bernolákovo, Slovensko)  62,  

Černay, Zdenek, 1959-  46,  

Čierna perla (Kostolná pri Dunaji, Slovensko)  49,  

D  
 

Danko, Andrej, 1974-  17, 18, 22, 23, 25, 101,  

dejiny  26, 27, 73, 87, 103, 131,124,  

dejiny miest a obcí  127, 128, 129, 130,  

dejiny školy  33,  

demisia podaná  96,  

denné stacionáre  31,  

Denný stacionár (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  31,  

Derevenec, Peter  44,  

diaľničný obchvat  56,  

divadlá  92,  

dobrovoľné hasičské zbory  42, 43,  

dobrovoľníci  44,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Blatné, Slovensko) 42,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Reca, Slovensko)  43,  

dopravná situácia  52, 53,  

dopravné problémy  54, 55, 56,  

Dragulová-Faktorová, Danuša, 1965-  85,  

drezúrne jazdenie  83,  

Drucker, Tomáš  93,  

Ď  
 

Ďurovčík, Ján, 1971-  92,  

E  
 

Ecetová, Ivana  120,  

Eco, Umberto, 1932-2016  16,  

eseje  84,  

Esterházy, František, 1715-1785  128,  

Esterházy (rod)  124, 128,  

Esterházy, František 1533-1604  128,  

F  
 

farnosti  10, 13,  

Feketová, Dominika  66,  

filmovanie  63,  

fotografi  94, 97,  

fotografie  130,  

futbalisti  112,  

 
 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23131
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23124
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23127
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23128
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23129
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23130
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23128
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23124
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23128
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23128
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23130
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23112


27 
 

G  

Galéria AXA (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  123,  

galérie  123,  

gastronómia  48,  

H  
 

hasiči  42, 43,  

Hasík, Radovan  110,  

herečky  90, 91,  

historické budovy  59,  

historické fakty  26,  

historické pamiatky  60,  

historické pivnice  57,  

hudobníci  51,  

Ch  
 

chemici  126,  

chirurgovia  122,  

J  
 

jablkové hodovanie  3, 4,  

Jazdecký klub (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  82,  

jazdecký šport  82, 83,  

K  
 

Kabaňová, Radoslava  119,  

kardiochirurgia  122,  

kariéra  101,  

Kaštieľ (Kráľová pri Senci, Slovensko)  26,  

katolícki kňazi  12, 13, 110,  

keramikári  123,  

knihovníčky  2,  

knihy  130,  

knihy pre deti  119,  

knižnice  1, 2,  

Kollár, František, 1904-1979  94, 97,  

Kondrót, Vojtech, 1940-2003  113, 115, 116,  

konferencie  124,  

Konvent blahoslavenej Imeldy (Dunajská Lužná, Slovensko)  11,  

Kostol Najsvätejšej Trojice (Zálesie, Slovensko)  12,  

Kostol sv. Jána Krstiteľa (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  12,  

Kostol sv. Martina (Nové Košariská, Dunajská Lužná, Slovensko)  59,  

Kostol sv. Mikuláša biskupa (Senec, Slovensko)  61,  

kostolné zvony  61,  

kostoly  12, 59, 60, 61,  

Koszorús, Rita  98,  

kováčstvo  8,  

kultúrne organizácie a inštitúcie  9,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23123
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23123
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23126
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23122
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23122
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23123
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23130
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23124
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%239


28 
 

kultúrne podujatia  6, 28,  

Kužela, Ladislav, 1926-1980  122,  

L  
 

Labanc, Martin  109,  

Labancová, Katarína  109,  

ľan  46,  

land art  98,  

latinskoamerické tance  66,  

Legindiová, Anna  29,  

lekári  122,  

letci  103, 131,  

letná sezóna  5,  

Letné Olympijské hry 2016 (Rio de Janeiro, Brazília)  76, 77,  

literárna kritika  16, 85, 86,  

Lučko, Martin  39,  

lukostreľba  71,  

M  
 

Mačaj, Juraj  45,  

Maďarič, Marek, 1966-  107,  

majsterky sveta  74,  

majstrovstvá sveta  80,  

manažéri  100,  

Martinkovičová, Rebeka  67, 74,  

mažoretky  64,  

medzinárodné súťaže  64, 68, 75,  

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  1,  

Mészáros, Tibor  29,  

meteorologické stanice  41,  

Miestny odbor Matice slovenskej (Blatné, Slovensko)  9,  

Miko, Martin  63,  

Minipivovar Jama (Čierna Voda, Slovensko)  39,  

minister dopravy  96,  

minister zdravotníctva  93,  

ministri  107,  

moderátori  99,  

Mosný, Martin  13,  

mosty  44,  

Musil, Miroslav  121,  

muzikály  92,  

N  
 

nadačné fondy  58,  

Nagy, Richard, 1993-  76, 77, 78, 79, 80,  

národné parky  40,  

naturálna kulturistika  75,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23122
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23122
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23131
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2375


29 
 

Navarová, Gabriela  114,  

Navarová, Jarmila  114,  

návrhy  40,  

názory a postoje  18,  

nehody  129,  

nekrológy  15,  

Nemcová, Helena  29,  

Némethová, Rebeka  83,  

neoficiálne verzie  106,  

neolitické osídlenie  87, 88,  

Noc s Andersenom  1,  

Novák, Marco  68,  

novinári  30,  

novinárske postrehy  102,  

O  
 

občianska vybavenosť  52,  

občianske združenia  57,  

Občianske združenie Jungpereg 1632 (Senec, Slovensko)  57,  

Občianske združenie Naše Zálesíčko (Zálesie, Slovensko)  44,  

Obecná knižnica (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  2,  

obete komunizmu  24,  

obchodné reťazce  45,  

obchvat mesta  54,  

obchvaty  55,  

obnova hradu  89,  

obuv šitá ručne  50,  

obuvníci  50,  

ocenenia  29,  

odborné učebne  34,  

ochrana biotopov  40,  

Ožvaldová, Jarmila  29,  

P  
 

Pálffy (rod)  26,  

Pamätník generála M. R. Štefánika (Ivanka pri Dunaji, SR)  58,  

pamätníky  24, 58,  

Pančenko, Rostislav Jurievič, 1985-2015  15,  

parlament SR  17, 25,  

pastoračné centrá  10,  

Pažitný, Marek, 1981-  50, 95,  

pedagógovia  120,  

Pechová, Petra  82,  

Peláková, Kristína, 1987-  90,  

permakultúra  47,  

pestovanie rastlín  47,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23129
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2347


30 
 

Piala, Zdenko  37,  

pivovary  39,  

plávanie  34, 70, 76, 80, 81,  

plavci  77, 78, 79,  

plavecké súťaže  81,  

počasie  41,  

podnikatelia  39, 49, 109, 

Podobná, Lýdia  118,  

Podolský, Peter  125,  

podujatia pre detských čitateľov  1,  

pohrebiská  27,  

Poizl, Dominik  71,  

polícia  102,  

politici  17, 18, 19, 20, 22, 25, 101,  

politická etika  17,  

politické strany a hnutia  18, 19, 20,  

političky  21, 108,  

politika SR  21,  

poľné kuchyne  109,  

poľnohospodárstvo  45, 46, 

polyteizmus (nábož.)  27,  

pomníky  103,  

Popluhár, Ján, 1935-2011  112,  

poslanci miestneho zastupiteľstva  111,  

pražiarne kávy  49,  

predsedovia parlamentu  23,  

pretláčanie rukou  67, 74,  

prístavby  33,  

problémy obecné  53,  

prvá svetová vojna, 1914-1918  131,  

R  
 

Račková, Mária  2,  

Radičová, Iveta, 1956-  21, 108,  

recenzie kníh  14, 85, 86,  

recitátori  125,  

regionálna gastronómia  109,  

regionálne autorky  85, 86, 118, 119,  

regionálne mestá a dediny  56,  

regionálne osobnosti 23, 84, 92, 94, 95, 97, 100, 103, 105, 
 107, 114, 117, 122, 131,  

regionálne pamiatky  26,  

regionálni autori  14, 15, 16, 47, 104,  

rehoľné rády  11,  

rekonštrukcie a opravy  12, 57, 61,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23125
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23131
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23125
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23117
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23122
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23131
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2361


31 
 

remeselníci  50,  

remeslá  8,  

revitalizácia  58,  

režiséri  92,  

riešenie problémov  56,  

rodinné farmy  45,  

rokovací poriadok NR SR  25,  

rómske komunity  8,  

rozhlasové programy  115, 116,  

rozhovory  78, 95, 105, 115, 116,  

rozhovory o hudbe  51,  

rozhovory o politike  23, 93,  

Rusňák, Štefan  12,  

S  
 

sakrálna architektúra  60,  

samospráva  29,  

Sanitrová, Dagmar, 1962-  91,  

satelitné mestá  52, 53, 54, 55,  

Sedala, Peter, 1955-  130,  

Sekulová, Hana, 1964-  47,  

seniori  31, 62, 121,  

Schreiner, Ivan  55,  

Slovania (náboženstvo)  27,  

slovenská poézia  14,  

slovenská politika  93,  

slovenskí politici  105,  

sociálne služby pre seniorov  11, 31,  

sociológovia  21, 108,  

solventné firmy  34,  

spevácke súbory  62,  

speváčky  90, 120,  

Spolok rodákov M.R. Štefánika Košariská  7,  

spomienkové podujatia  24,  

spomienky  112,  

Sport Club (Senec, Slovensko)  81,  

Stolnotenisový klub (Blatné, Slovensko)  72,  

stolný tenis  72, 73, 114,  

Strážay, Štefan, 1940-  104,  

súdne procesy  127,  

Sudor, Karol  30,  

Súkromná základná škola S.E.N.E.C. (Senec, Slovensko) 35,  

súkromné školy  35,  

sukulenty  98,  

svätyne  27,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23130
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23127
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2327


32 
 

sympóziá  8,  

Szabó, Alexander  49,  

Szabo, Peter, 1963-  75,  

Szabová, Alexandra  49,  

Š  
 

šitie topánok  95,  

ŠK VATEK (Bernolákovo, Slovensko)  73,  

školské časopisy  36,  

Škovránková, Monika  36,  

Škriečka, Gabriel  29, 38,  

šľachtické rody  124, 128,  

športovci 67, 68, 69, 71, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 83, 
 112, 114, 121,  

športové kluby  72, 73, 81,  

športové podujatia  69, 70,  

športové súťaže  6, 28, 75, 82,  

športoví tréneri  111,  

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  103, 106, 131,  

T  
 

Tanečná skupina Las Chiquitas (Dunajská Lužná, SR) 65,  

tanečné súťaže  65, 66,  

Tesárik, Marián  111,  

textári  107,  

thajský box  68,  

tradičné jedlá  48,  

turistické zaujímavosti  48,  

U  
 

umelci 51, 95, 

umelecký prednes  125,  

úmrtie osobnosti  106,  

V  
 

Valentová, Denisa  82,  

Vaľo, Ján, 1963-  102,  

Varga, Marián, 1947-  51,  

vedci  126,  

verejné akcie  6,  

verejné podujatia  4, 5, 128,  

vernisáže  123,  

vianočné obdobie  12,  

videoklipy  63,  

vinári  57,  

vnútorná politika SR  22,  

vodohospodári  100, 117,  

vydané publikácie  106,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23124
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23128
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23131
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23125
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23126
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23128
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23123
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23117
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23106


33 
 

výroba topánok  95,  

výročie vzniku  9, 37,  

výstavba  10,  

výstavy fotografií  94, 97,  

vyššie samosprávne územné celky  40,  

výtvarní umelci  98, 123,  

Z  
 

zabávači  99,  

Základná škola (Veľký Biel, Slovensko)  32,  

Základná škola M.R. Štefánika (Ivanka pri Dunaji, SR)  33,  

Základná škola Mlynská (Senec, Slovensko)  34,  

Základná škola Tajovského (Senec, Slovensko)  36,  

Základná umelecká škola (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  37,  

Základná umelecká škola (Senec, Slovensko)  38,  

základné školy  32, 33, 34, 35, 36,  

základné umelecké školy  37, 38,  

zaniknuté hrady  89,  

zdravý životný štýl  47,  

Zelené oázy (grantový program)  44,  

zelenina  45,  

Zrnek, Jozef  14,  

Ž  
 

železničné stanice  129,  

ženské zbory  62,  

žiaci základných škôl  32,  

život a tvorba  91,  

život v obci  28,  

životné jubileá  100, 108,  

životopisné spomienky  113.  

 

Geografický register  

B  
 

Bernolákovo (Slovensko) 62, 73, 89, 100, 112, 113, 114, 115, 116, 
 117, 118, 119, 128, 129,  

Biela voda (Malý Dunaj, Slovensko)  44,  

Blatné (Slovensko)  4, 5, 9, 24, 42, 69, 72, 87, 88, 110, 127,  

Č  
 

Čierna Voda (Chorvátsky Grob, Slovensko)  39, 51,  

D  
 

Dunajská Lužná (Slovensko) 3, 6, 7, 8, 11, 30, 50, 52, 53, 56, 59, 60, 
 65, 70, 95, 111,  

F  
 

Francúzsko  94,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23123
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23129
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23117
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23128
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23129
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23127
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2394


34 
 

H  
 

Hrubý Šúr (Slovensko)  74,  

Ch  
 

Chorvátsky Grob (Slovensko)  48, 52, 93,  

I  
 

Igram (Slovensko)  84, 104,  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 2, 12, 31, 33, 37, 44, 47, 54, 55, 58, 64, 

 82, 86, 90, 92, 99, 103, 106, 107, 120, 

121, 122, 123, 131,  

K  
 

Kostolná pri Dunaji (Slovensko)  49,  

Kráľová pri Senci (Slovensko)  26, 45,  

M  
 

Malinovo (Slovensko)  52,  

Marianka (Slovensko)  52,  

Miloslavov (Slovensko)  17, 18, 22, 23, 25, 52, 101,  

Most pri Bratislave (Slovensko)  27, 28, 41,  

Myjava (Slovensko)  103,  

N  
 

Nová Dedinka (Slovensko)  21, 108,  

P  
 

Pezinok (Slovensko : okres)  53, 54,  

Podunajsko (Slovensko)  40,  

R  
 

Reca (Slovensko)  43,  

Rovinka (Slovensko)  102,  

S  
 

Senec (Slovensko) 1, 13, 14, 15, 29, 34, 35, 36, 38, 46, 57, 

 
61, 63, 66, 67, 71, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 

81, 83, 94, 97, 105, 109, 124, 125, 126, 

130,  

Stupava (Slovensko)  53,  

V  
 

Veľký Biel (Slovensko)  10, 32, 68, 91,  

Vlky (Slovensko)  98,  

Z  
 

Zálesie (Slovensko)  16, 19, 20, 44, 85, 96.  

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23122
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23123
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23131
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23124
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23125
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23126
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%23130
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009mvt00h1.htm%2396


35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 2/2016 : článková regionálna bibliografia 

Vydáva:                         Malokarpatská knižnica v Pezinku 

Ročník:                          11 

Číslo:                             2 

Rok:                               2016 

ISSN:                             1338-9378 

Zostavila:                       Daniela Sedláčková 

Zodpovedná red.:           Mgr. Daniela Tóthová 

Vychádza v elektronickej podobe. 

 

 

 


